



使用、含まれるアレルギー内容
(季節により食材が変更する場合がございます。)

弁当番号	掲載順	品 名	単価 (8%税込)	カロリー(kcal) ※推定値	箱サイズ (幅mm×奥行mm)	特 定 原 材 料 等
Z-101	1	天むす 5個入	864	350	180×120	えび・小麦・卵・さけ・大豆・やまいも
Z-104	2	月小箱	896	404	133×133	えび・小麦・卵・ごま・さけ・大豆・やまいも
Z-105	3	花小箱	896	433	133×133	えび・小麦・卵・乳成分・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・やまいも
Z-106	4	月てまり	1,134	563	200×123	えび・かに・小麦・卵・いか・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも
Z-107	5	花てまり	1,134	610	200×123	えび・小麦・卵・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・やまいも
Z-108	6	徳川	1,350	658	213×153	えび・かに・小麦・卵・乳成分・いか・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも・りんご
Z-109	7	白河	1,350	636	213×153	えび・小麦・卵・乳成分・ごま・さけ・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも・りんご
Z-113	8	黒門	1,728	719	233×150	えび・小麦・卵・乳成分・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも・りんご
Z-110	9	地雷也	1,890	803	250×172	えび・小麦・卵・乳成分・いか・オレンジ・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも・りんご
Z-111	10	清澄	2,484	902	210×105×2段	えび・かに・小麦・卵・乳成分・いか・オレンジ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも・りんご・ゼラチン
Z-103	11	天むす 33個入	5,702	2310	300×233	えび・小麦・卵・さけ・大豆・やまいも

※ アレルギー物質(食材)除去につきましては、当社では下記内容にてお断りをさせていただいております。

当社取引先各社様は、特定原材料等28品目を含む料理(食材)を、同じ調理室で調理しております。

料理の原材料にアレルギー食材が含まれなくても、調理器具や揚げ油は共通のものを使用するため

調理過程においてアレルギー物質(エキス)が混入する可能性があります。

上記事由により、ご提供する料理においてアレルギー物質の完全な除去は困難であることをあらかじめご了承ください。

また、ハラルフード等の対応はいたしておりません。



SPACE NETWORK